



میزبان بازی‌های المپیک در جودو به اولین طلای خود دست یافت. ناوهیساتا کاتو روز شنبه با شکست یانگ یونگ‌وی از تایوان در فینال وزن ۶۰ کیلوگرم مردان المپیک به مدال طلای ژاپن در المپیک توکیو را از آن خود کرد. تا کاتو دارنده مدال برنز المپیک ریودزانیرو با امتیاز طلایی حریف خود را شکست داد. تا کاتو گفت: من فکر می‌کنم این طلا، نتیجه کلیه حمایت‌هایی است که تاکنون از من شده است. من واقعا سخت زحمت کشیدم پس خوشحالم که امروز می‌توانم با این نتیجه روبه‌رو شوم. در حال حاضر واقعا نمی‌توانم به چیزی فکر کنم.

سرمربی تیم ملی بوکس گفت: مصدومیت شبه‌بخش جای نگرانی ندارد و او به مبارزه روز چهارشنبه می‌رسد. سرمربی تیم ملی بوکس ایران اظهار کرد: حریف دانیال خیلی قدر بود اما بوکسور کشورمان روی رینگ خیلی خوب و با او مبارزه کرد. خوشبختانه توانست مقتدرانه هم در سه راند قهرمان آفریقا را شکست دهد. علیرضا استکی افزود: خیلی خوب حریف را آنالیز کرده بودیم چون که قبلا با حریف مراکش مبارزه کرده بود و شناخت کافی از این حریف داشتیم. دانیال هوش بالایی دارد و این قضیه کمک کرد تا بهتر از محمد ماهوت مبارزه کند. استکی در مورد گارد خاص شبه‌بخش افزود: دانیال راحت‌تر با گارد پایین مبارزه می‌کند. دارای انعطاف بدنی بالایی است و خیلی خوب حرکات جایه‌جایی را انجام می‌دهد. سرمربی تیم ملی در مورد آسیب‌دیدگی سه‌بخش گفت: متأسفانه در راند سوم مصدوم شد و پیشانی‌اش شکاف عمیقی برداشت. اما جاجای نگرانی نیست و به مبارزه روز چهارشنبه خواهد رسید. استکی تصریح کرد: متأسفانه با تغییر مسابقه از دوشنبه به روز شنبه دانیال مجبور به کم کردن دوومیم کیلو وزن شد که این کم کردن وزن تا حدودی در مبارزه امروز او تاثیر داشت.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز داور را عامل باخت نیما عالمی به حریف انگلیسی در المپیک دانست. مهراند علیقارداشی در خصوص شکست نیما عالمیان مقابل حریف انگلیسی خود در مرحله اول رقابت‌های تنیس روی میز المپیک اظهار داشت: داور بی‌جهت خطای سرویس می‌گرفت و همین موضوع باعث شد نیما تمرکز خود را از دست بدهد. حتی داور توضیح هم نداد که چرا این خطاها را می‌گیرد و اگر نیما می‌دانست که سرویس هایش چه ایرادی دارد، آن را دیگر تکرار نمی‌کرد. وی در مورد رفتار عصبی نیما در حین بازی تصریح کرد: رفتار نیما را کسی تایید نمی‌کند، اما داور باعث این اتفاق شد. در مسابقات المپیک که اولین مسابقه حساسیت زیادی دارد، کوچکترین اشتباه داور می‌تواند نتیجه را تغییر دهد. رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پایان خاطر نشان کرد: من به خاطر اینکه در سفر به توکیو یکی از مسافران هواپیما مبتلا به کرونا بود نتوانستم به سالن مسابقات بروم و در هتل ماندم.

سرمربی تیم روئینگ کشورمان گفت: شرایط مسابقه و موج بودن پیست در مسابقات روز یکشنبه مهم است و می‌تواند شرایط از نظر بساد و موج در لاین‌ها برابر نباشد. افشین فرزام در خصوص مسابقه مرحله یک‌چهارم نهایی روئینگ در المپیک توکیو اظهار داشت: نازنین ملایبی روز یکشنبه از ساعت ۱۱ و ۲۰ در کنار قایقرانانی از مکزیک، نیوزیلند، سوئیس، نامیبیا و چین تاییه به آب می‌زند. مکزیک قهرمان قاره آمریکا است و نیوزیلند و سوئیس در مسابقات جهانی سهمیه گرفتند. نامیبیا نیز قهرمان آفریقا است. وی در ادامه افزود: سه قایق اول نیمه‌نهایی A و B و سه قایق دیگر به نیمه‌نهایی C و D که هدف‌گذاری ما است، صعود می‌کنند. در مسابقه روز یکشنبه بین قهرمانان سه قاره یک چالش وجود دارد. اگر نیوزیلند و سوئیس که جزو سه تیم اول جهان هستند را کنار بگذاریم، بین آسیا، آفریقا و آمریکا برای کسب رده سوم و صعود به فینال A و B رقابت است و اگر جزو سه تیم اول باشیم یک اتفاق عجیب رخ داده است.

سرمربی تیم ملی تکواندو گفت که آرمن هادپور به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو برای این مسابقات محدودیت‌های زیادی دارد. فربرز عسکری سرمربی تیم ملی تکواندو ایران پس از شکست آرمن هادی پور مقابل رقیب آرژانتینی اظهار کرد: همانطور که گفتیم آرمن برای این مسابقات محدودیت‌های زیادی دارد. پای او آزارش می‌دهد و این خودش مشکل بزرگی است. سرمربی تیم ملی تکواندو ادامه داد: گاهی در مسابقات با ۵۰ درصد از توانایی می‌شود بازی را برگرداند، امیدوارم رقیب آرژانتینی آرمن راهی فینال شود تا او بتواند شانس دریافت مدال برنز را داشته باشد.

آرمان ملی: تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه خود در رقابت‌های المپیک به مصاف لهستان رفت و توانست حریف خود را شکست دهد.

ست اول

نخستین امتیاز بازی را لهستانی‌ها کسب کردند و شاگردان «هینسن» ۵ بر ۳ پیش افتادند. با درخشش صالحی در سرویس، ایران موفق شد اختلاف را جبران کرده و نتیجه ۶ بر ۶ مساوی شود. سرمربی لهستان وقت استراحت گرفت و لهستانی‌ها با آیش‌های کورک و اشتباه مرندی در دریافت، ۱۰ بر ۱۴ پیشی گرفتند. عملکرد خوب لهستان در سرویس اختلاف را به عدد چهار رساند. در نهایت نتیجه بازی ۱۲ بر ۸ به سود لهستان شده بود؛ اما سرویس خوب موسوی و اشتباه بازیکن لهستانی دو امتیاز متوالی را برای ایران به‌دست آورد تا بازی ۱۶ بر ۱۴ شود. امیر غفور امتیاز ۱۵ را برای ایران به‌دست آورد ولی این لهستان بود که همچنان ۱۹ بر ۱۵ تیم برتر میدان بود. الکتو در امتیاز ۲۰ به ۱۵ به سود لهستان. ایران تقاضای وقت استراحت کرد. در بخش بازیکنان لهستانی روی توپ‌های بر گشتی و سرویس‌های پر قدرت کورک، تیم لهستان با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ پیروز ست اول شد.

ست دوم

شاگردان الکتو موفق به کسب امتیاز نخست ست دوم شدند، اما بازیکنان لهستان بازی را به تساوی کشاندند. دفاع میثم صالحی باعث شد تا ایران با نتیجه ۵ بر ۵ پیش‌ببند. در ادامه شاگردان هینن بازی را به تساوی کشیدند، اما عملکرد خوب دوباره صالحی، تیم ایران را ۷ بر ۱۰ پیش انداخت و همین موضوع باعث شد تا لهستانی‌ها تقاضای وقت استراحت کنند. در ادامه آیش‌های صالحی نتیجه را به سود ایران پیش برد و سرمربی تیم لهستان تقاضای وقت استراحت فنی کرد. در نهایت تیم لهستانی‌ها اختلاف امتیاز را به عدد سه کاهش دادند، اما عملکرد خوب عبادی پور و مرندی در دریافت‌ها و همچنین خلافت «معروف» در حمله باعث شد تا ایران همچنان ۱۹ بر ۱۴ پیش باشد. با بهتر شدن

برد تاریخی تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار المپیک

سروقامتان عالی بودید؛ همین!

انتقام سخت سروقامتان از «لهستان»



دریافت‌های لهستان، آنها به دو امتیاز رسیدند و الکتو تقاضای وقت استراحت در امتیاز ۲۰ بر ۲۲ کرد؛ اما در نهایت عبادی پور امتیاز نهایی این ست برد گرفت تا ایران ۲۵ - ۲۲ برنده این ست شود.

ست سوم

هنر نمایی «معروف» در دادن پاس‌های یکدست و عملکرد خوب صالحی ایران را پیش انداخت تا امتیاز بازی ۴ بر ۴ ادامه داشته باشد تا اینکه با دو امتیاز سرویس متوالی، لهستان ۶ بر ۴ پیش افتاد تا الکتو تقاضای وقت استراحت کند. با درخشش «مجرد» در حمله و دفاع، دو امتیاز متوالی به‌دست آمد تا ایران بازی را ۱۴ بر ۱۴ به تساوی بکشاند. با تک دفاع موسوی ایران ۱۶ بر ۱۵ لهستان پیش افتاد تا «هینن» ناچار به تقاضای وقت استراحت شود. دریافت‌کننده‌های ایران در «ست سوم» عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند تا شاگردان الکتو ۱۵ بر ۱۷ پیشی بگیرند. صابر کاظمی در اواخر این ست به میدان آمد. تعویض الکتو جواب داد و ایران ۲۱ بر ۱۹ پیشی گرفت و لهستان تقاضای وقت استراحت کرد. با سرویس‌های بازیکن لهستان بازی ۲۱ بر ۲۱ مساوی شد، اما مجرد با دفاع خود ایران را ۲۲ بر ۲۱ پیش انداخت. دو اشتباه متوالی لهستانی‌ها باعث شد تا برتری ۲۱ بر ۲۴ از آن ایران باشد. این

در «ست پنجم» نیز دو تیم بازی برابری داشتند. لهستانی‌ها امتیاز برتری ۵ را به‌دست آوردند تا الکتو تقاضای وقت استراحت دهد. در ادامه بازی دو تیم در امتیاز ۱۰ مساوی شد. شاگردان الکتو امتیاز ۱۴ بر ۱۳ را از آن خود کردند و بازی جذاب‌تر از قبل دنبال شد، بازی پایاپای ادامه پیدا کرد سرویس فوق‌العاده صالحی در یافت لهستان را دچار مشکل کرد تا بیرون رفتن ضربه کورک، برتری ۱۴ - ۱۳ به سود ایران شود. دو تیم تا امتیاز ۱۷ به‌صورت پایاپای پیش رفتند تا اینکه لهستان ۲۰ بر ۱۹ پیش افتاد، اما بازم دو تیم در امتیاز ۲۱ به تساوی رسیدند. نهایتا ایران با دفاع موسوی و آیش‌های پور ۲۱ - ۱۳ برنده ست پنجم شد تا در مجموع ۳ بر ۲ برنده این بازی جذاب شود.

ست پنجم

پشت خط‌زن تیم ملی والیبال کشورمان عنوان امتیاز آورترین بازیکن تیمش در دیدار با لهستان را کسب کرد. در پایان این مسابقه امیر غفور، پشت خط‌زن تیم ملی والیبال کشورمان به‌تنهایی موفق به کسب ۱۹ امتیاز شد و عنوان امتیاز آورترین بازیکن تیمش را به‌خود اختصاص داد. پس از وی هم میثم صالحی موفق به کسب ۱۸ امتیاز برای ایران شد. در سوی دیگر ویلفرد لئون، در یافت‌کننده کوبایی الاصل لهستان موفق به کسب ۱۳ امتیاز برای تیمش شد. تیم ملی والیبال کشورمان در دومین مسابقه خود روز دوشنبه، ۴ مردادماه از ساعت ۹ و ۳۰ باید به مصاف ونزولا برود.

منظر برد

علی‌اصغر مجرد، سرع‌زن تیم ملی والیبال کشورمان در پایان این مسابقه اظهار داشت: ما مدت زمان زیادی منتظر این اتفاق بودیم. این بازی انتقام شکست تیم ملی مقابل لهستان در المپیک لندن بود. وی ادامه داد: امیدوارم در بازی بعدی هم بتوانیم پر قدرت ظاهر بشویم و بتوانیم به پیروزی برسیم. این دو تیم در المپیک ۲۰۱۶ هم مقابل هم قرار گرفته بودند که لهستانی‌ها در دیداری جنجالی با نتیجه ۳ بر ۲ ایران را شکست دادند.

چون ما سرمایه‌گذاری کردیم، وی اضافه کرد: من یک چیز را از بازیکنان می‌خواهم که طی دو هفته گذشته که یکسری افراد که برنده و سوابقشان در دوره‌های قبل مشخص است با بعضی از بازیکنان جوان ما تماس گرفته‌اند و خودشان را کاندیدای مربیگری فولاد و با مدیریت باشگاه فولاد معرفی کردند. ما با قدرت کارمان را ادامه می‌دهیم و از این آقایان خواهش می‌کنم دست از حرکات غیر حرفه‌ای بردارند. وی گفت: از هواداران فولاد هم می‌خواهم باهوش باشند و اجازه ندهند این حرکات تیم‌شان را بهم بریزند این اختراعات برای فولاد می‌ماند و ما یک روز هستیم و یک روز نیستیم، فولاد برای هواداران است و این تذکر را اینجا به کسانی می‌دهم که قبلا امتحان پس داده‌اند و از اینجا اخراج شدند.



کاهش پیدا کرد و استرس شدیدی پیدا کردم. واقعا خدا در مرحله فینال به من آرامش داد. وقتی هم که با نفرت قبلی اختلاف امتیاز پیدا کردم آرامش بیشتر شد. البته ناگفته نماند که در صحنه از این آبرودهن هم به شخصیت خودم بر می‌گردد. او در پاسخ به این پرسش که وقتی پرستار بود، به این فکر می‌کرد روزی قهرمان المپیک شود، اظهار کرد: به هیچ وجه. جالب این است بگویم من از جوانانی متشکر در پیچه میتال دارم و این مساله باعث می‌شود برخی از اوقات روز تیش قلب داشته باشم به همین خاطر به هر رشته ورزشی فکر می‌کردم که شرکت کنم اما اصلا نمی‌کنم و می‌دانم که حتی وزن آن ۵۳۸ گرم و جنس آن از نقره با روکش پلاست و در نهایت هم به آن رسیدیم. فروغی تاکید کرد: مرحله مقدماتی را با آرامش شروع کردم اما در راند پنجم نمرام

خودم خیلی وقت گذاشتم و به‌رغم شرایطی که کرونا بر ورزش کشور به‌ویژه تیراندازی وارد کرده بود و بسیاری از مراکز تعطیل شده بود و نمی‌توانستم تمرین کنم، تمرینات را به‌صورت خشک در منزل انجام دادم. او ادامه داد: در مسابقات هند و قهرمانی اروپا و جام جهانی کرواسی شرکت کردم و همه این موارد کمک کرد که به هدفی که از پیش تعیین کرده بودیم برسیم و خداشکر منجر به بهترین نتیجه شد. او گفت: من عکس مدال طلا را برپا می‌کنم و در هر رشته داده بودم و حتی ساخت مدال را با دقت نگاه می‌کنم و می‌دانم که حتی وزن آن ۵۳۸ گرم و جنس آن از نقره با روکش پلاست و در نهایت هم به آن رسیدیم. فروغی تاکید کرد: مرحله مقدماتی را با آرامش شروع کردم اما در راند پنجم نمرام

سعید آذری:

سال بعد نبودیم کسی شعار ساز ندگی ندهد

مدیرعامل باشگاه فولاد از تحرکات و شیطنت‌هایی بیرون از باشگاه خبر داد که به دنبال منافع شخصی هستند. سعید آذری تصریح کرد: همه چیز بستگی به رای CAS دارد. اگر دادگاه به نفع ما رای دهد و موفق شویم پنجره را باز کنیم، برنامه‌های خوبی برای نقل و انتقالات داریم و اگر قرار باشد اینجا به‌مانیم باید دیدمان دوسال سرمایه‌گذاری برای سال سوم همانطور که قول داده بودم فولاد باید یک اجرائی را انجام دهد و ما زحماتی که طی این دوسال گذشته متحمل شدیم را به نتیجه برسانیم.

«جواد فروغی» شگفتی ساز و قهرمان المپیک شد

فروغ ایران در المپیک

جام جهانی هند و کرواسی در جایگاه نخست تپانچه‌بازی المپیک توکیو اول شد و نخستین مدال المپیک تاریخ تیراندازی ایران را به ارمغان آورد.

کسب مدال

جواد فروغی تنها نماینده ایران در فینال مساده تپانچه‌بازی ۱۰ متر مردان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو شگفتی‌ساز شد و به مدال طلا رسید تا نخستین مدال تاریخ تیراندازی ایران در بازی‌های المپیک به‌نام او ثبت شود. او پیش از این در مرحله مقدماتی در رده پنجم به فینال این ماده راه پیدا کرده بود. فروغی برترترین ورزشکار کاروان ایران، دارای سه فرزند و خودش پرستار است. این ورزشکار ۴۱ ساله و ایرانی بعد از کسب مدال طلا سجده شکر به جا آورد و سایر ورزشکاران به او تبریک گفتند. در فینال این ماده ورزشکاران کشورهای ایران، هند، چین، آلمان، اوکراین، کره و صربستان حضور داشتند که دامیر صربستانی، نقره و برنز را کسب کرد. جینی سوم شد. فروغی با کسب دو مدال طلای

صحبت‌ها

جواد فروغی پس از کسب مدال طلا المپیک توکیو، بیان کرد: در ابتدا همه متشکر می‌کنم، این مدال به خاطر لطف خداست، خانواده من و

پایان درخشش

گره شوق

گرما

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده

دیدگاه

نگاهی فنی به عملکرد تیم‌ها

محمود کلهر

کارشناس فوتبال



برتری قاطع پرسپولیس مقابل ماشین‌سازی بیش از هر زمان دیگری این تیم را به پنجمین قهرمانی متوالی نزدیک کرد ولی متأسفانه تیم ریه‌دار ماشین‌سازی در این فصل عملکرد بسیار بدی داشت و خیلی زود سقوطش قطعی شد. پرسپولیس با اراده بازی مالکانه از همان ابتدا بر توپ و میدان سوار شد و به گل‌های بسیار زیادی دست یافت. اخراج بازیکن ماشین‌سازی مزید بر علت شد تا برتری ۳ بر صفر به ۵ بر صفر تبدیل شود و تقاض گل پرسپولیس بهتر از سپاهان شد. تمامی نفرت تیم یحیی گل‌محمدی بازی خوبی انجام دادند و در دو بازی آینده انگیزه صدر نشین برای آنکه قهرمانی در این فصل را به‌دست آورد به مراتب افزایش یافت. شاگردان محرم نویدکیا دست از تعقیب پرسپولیس نکشیدند و در دیداری قبلی هم در خانه تیم پرسپولیس پیروز شدند. این تیم منتظر لغزش پرسپولیس است و تا روز آخر دست از تلاش نخواهد کشید. در دیدار با پدیده بازی بسیار حرفه‌ای از سپاهان دیدیم و عبور از چنین حریفی کار بسیار دشواری است. سرمربی سپاهان هوشمندانه عمل می‌کند و بدون تردید شاگردان یحیی گل‌محمدی باید دقت کنند تا امتیاز از دست ندهند. در مورد استقلال باید بگویم مشکلات مدیریتی و اقتصادی در دور تا دور تیم استقلال را احاطه کرده اما فرهاد مجیدی در پشت نداد تیمش از دور پیروزی خارج شود. شکل بازی استقلال هم پیشرفت بسیار داشته و در تمامی مناطق زمین شاهد بالا رفتن کیفیت بازیکنان این تیم هستیم. به‌نظم استقلال با ادامه این روند در جام حذفی مدعی اصلی قهرمانی خواهد بود. جای تعجب دارد که شاهد افت تیم‌هایی هستیم که هر کدام از آنها زمانی از تیم‌های آماده لیگ‌برتر بودند. تغییر مربیان در این تیم‌ها به‌خصوص ماشین‌سازی زیاد بود و در نهایت نماینده آذربایجان شرقی سقوط کرد. معضلات مدیریتی موجب شده تا ذوب‌آهن و سایپا با سوابق خوب در لیگ‌برتر برای سقوط نکردن تلاش کنند. وضعیت سایپا بدتر از ذوب‌آهن است و حیف که یکی از این دو تیم حذف خواهد شد. بدون تردید دو تیم سقوط‌کننده به لیگ دسته‌های پایین‌تر بازگشت به لیگ‌برتر را بار دیگر پیدا می‌کنند اما تا زمانی که مدیریت این باشگاه‌ها اصلاح اساسی نشود حضورشان در سطح اول فوتبال ایران برای‌شان فایده‌ای ندارد.

فوتبال داخلی

تسنیم: رسانه معتبر ورزشی یونان اعلام کرد کریم انصاری فرد همچنان امید اول گلزنی در تیم آک‌آتن است. انصاری فرد در بازی‌های اخیر دوستانه پیش فصل آک‌آتن به‌شدت به چالش کشیده شد اما در نخستین بازی رسمی این تیم در اروپا بازم این مهاجم ایرانی بود که گل زد. آک‌آتن با جذب مهاجم آرژانتینی به‌عنوان زوج کریم انصاری فرد خط‌حمله‌اش را تقویت کرد اما می‌پذیریم مهاجم ایرانی بازیکن موردانتظار در دیدارهای تدارکاتی پیش فصل نبود. شاید باید گل‌هایی می‌زد اما حتی اگر این کار را می‌کرد چه اتفاقی در پایان رخ می‌داد؟ هیچ تیم آک‌آتن در بازی دور رفت مرحله پلی‌آف لیگ اروپا برابر پرسپولیس با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. تک گل آک‌آتن توسط انصاری فرد به ثمر رسید.

فارس: هفته گذشته بود که فرهاد مجیدی در مصاحبه‌ای در محل تمرین تیمش به انتقاد از وضعیت این باشگاه پرداخت و اعلام کرد حتی اگر یک بازیکن از این تیم جدا شود او هم از استقلال جدا خواهد شد. با این اظهارات اصغر ملکیان عضو هیات‌مدیره استقلال در اردوی این تیم پیش از بازی با نفت مسجدسلیمان حاضر شد و اعلام کرد مشکلات مالی بازیکنان به‌زودی حل خواهد شد. با این وجود تمرینات استقلال طی روزهای گذشته به دلیل اعتراض بازیکنان برگزار نشده و این تیم با همین شرایط راهی قاشمشهر خواهد شد اما با همین شرایط سرمربی تیم استقلال که نگران وضعیت تیمش برای فصل آینده است در پیامی به اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل این باشگاه خواستار تعدیل قرارداد بازیکنان این تیم شده است.

بین‌الملل

کارلو آنچلوتی، سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید در دادگاهی در شهر مادرید به تخلفات مالیاتی‌اش در سال ۲۰۱۴ زمانی که دوره نخست مربیگری‌اش در رئال مادرید را سپری می‌کرد؛ اذعان داشت اما مدعی شد که این تخلفات غیر عمدی و در نتیجه دریافت مشاوره‌های اشتباه از سوی وکلایش بوده است. مطابق اعلام دادستانی و اداره مالیات اسپانیا؛ کارلوتو با عدم اعلام بخشی از درآمد‌های خود طی دو سال دوره نخست حضورش روی نیمکت رئال مادرید در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ بر ترک دو قاره و تخلف شده که به موجب آن از رابریز رقمی بالغ بر یک میلیون یورو به خزانه‌داری اسپانیا جلوگیری به‌عمل آمده است. آنچلوتی با بیان اینکه به اندازه کافی از سیر قانونی ارائه اظهارنامه مالیاتی درآمدهای دوره اول مربیگری‌اش در رئال مادرید آگاهی نداشته و این کار را به‌دست مشاوران حقوقی‌اش سپرده است، آمادگی خود را پذیرفت اما او ادعای دادستانی درباره تکرار این تخلف در سال ۲۰۱۵ را رد کرد. او معتقد است اخراجش از مربیگری رئال مادرید در پایان فصل دوم مدت زمان کاری در اسپانیا در آن سال آنقدر نبوده (۱۸۳ روز) که مشمول پرداخت مالیات درآمد یکساله‌اش شود. در همین حال دادستانی مدعی است که آنچلوتی تا پایان قراردادش با رئال مادرید از این باشگاه حقوقی گرفته که تنها منبع درآمدش تا قبل از رفتن به



بایرن مونیخ بوده و به همین دلیل او باید مالیات حقوقش را به‌طور کامل بپردازد.



گرما

رقابت‌های تیراندازی المپیک توکیو ۲۰۲۰ آغاز شده و البته اتفاقات جالب و غیرمنتظره‌ای در روز ابتدایی رخ داده است. سولانا گومبو، کماندار ۲۳ ساله روسی هنگام چک‌شدن امتیاز خود به دلیل گرمای هوا، دچار بیهوشی شد و با برنکار در زمین منتقل شد.



گره شوق

پس از کسب اولین مدال طلای کاروان ایران در المپیک توکیو، واکنش‌های متفاوتی صورت گرفت. خدمتی یکی از تماشاگران قهرمانی جواد فروغی بود و در لحظه کسب مدال طلا توسط فروغی، منقلب شد و با جشنی اشتیاق‌جویی را تسویه کرد.



گره شوق

به‌نظر می‌رسد دوران سلطنت و درخشش کوئی اوچیمورا ملقب به کینگ کوئی، برنده دو مدال طلای المپیک و در کل دارنده هفت مدال این تورنمنت پایان یافته است. او دیروز در صعود به فینال ناکام ماند و نتوانست روزهای درخشان گذشته را تکرار کند.